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Penalità
singole Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Emiliana (Tubertini)

Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)

Emiliana (Tubertini)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Lenza Club Ravenna A.S.D. (Matrix)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Cannisti Dogana Colmic (Colmic)

Lenza Club Ravenna A.S.D. (Matrix)

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)

Castelmaggiore (Maver)

Tubertini Fishing Club A.S.D.

Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)

Bagnacavallese S.P.S. (Colmic)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Castelmaggiore (Maver)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Castelmaggiore (Maver)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Frontiera 70 A.S.D. (Tubertini)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Team Romagna A.S.D. (Tubertini)

Molinella

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

G. S.  C.C.L.Pesca In (Tubertini)

Team Romagna A.S.D. (Tubertini)

Falchi Azzurri A.P.S. (Sensas)
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17,0

21,0

23,0

28,0

29,0

29,0

31,5

32,0

33,0

33,0

34,0

35,0

36,0

37,0

39,0

41,0

41,0

45,5

48,0

53,0

54,0

56,0

56,0

57,0

58,0

66,0

71,0

72,0

72,0

73,0

9,0-  8,0

12,0-  9,0

14,0-  9,0

11,0- 17,0

9,0- 20,0

17,0- 12,0

15,0- 16,5

10,0- 22,0

21,0- 12,0

15,0- 18,0

11,0- 23,0

24,0- 11,0

20,0- 16,0

18,0- 19,0

20,0- 19,0

19,0- 22,0

22,0- 19,0

23,0- 22,5

24,0- 24,0

25,0- 28,0

29,0- 25,0

26,0- 30,0

27,0- 29,0

31,0- 26,0

30,0- 28,0

34,0- 32,0

32,0- 39,0

39,0- 33,0

37,0- 35,0

36,0- 37,0

75.520

76.090

89.630

60.890

59.550

70.720

68.270

62.090

60.080

57.990

66.970

57.570

59.420

57.370

54.710

53.990

55.270

56.510

45.720

33.770

46.940

44.020

36.480

38.890

33.790

29.600

20.030

24.730

17.540

22.330

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2
Campo di Gara Canal Bianco Adria fronte chiatte

Data 23-05-2021

Società Organizzatrice Alto Panaro

Manifestazione Trofeo Eccellenza Emilia Romagna Feeder

Organizzazione Comitato Settore A.I.

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara
Nigro Michele

Giudice di Gara
Bellini Maurizio

Ora
16:43:49


